

que dependan, acreditativo de su condición de funcionarios y cuantas circunstancias consten en su hoja de servicios.

Alicante, 24 de febrero de 1993.—El Rector en funciones, Francisco Ruiz Beviá.

ANEXO

Concurso número: 369. Tipo de concurso: Concurso. Número de plazas: Una. Cuerpo al que pertenece la plaza: Catedráticos de Universidad (A-635). Área de conocimiento: «Análisis Geográfico Regional». Departamento: Análisis Geográfico Regional. Actividades a realizar: Docencia e investigación en Análisis Geográfico Regional.

Concurso número: 370. Tipo de concurso: Concurso. Número de plazas: Una. Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares de Universidad (A-268). Área de conocimiento: «Análisis Geográfico Regional». Departamento: Análisis Geográfico Regional. Actividades a realizar: Docencia e investigación en Análisis Geográfico Regional.

Concurso número: 371. Tipo de concurso: Concurso. Número de plazas: Una. Cuerpo al que pertenece la plaza: Catedráticos de Universidad (A-643). Área de conocimiento: «Neuroquímica». Departamento: Bioquímica y Biología Molecular. Actividades a realizar: Docencia de Bioquímica en la licenciatura en medicina e investigación en el área de conocimiento.

Concurso número: 372. Tipo de concurso: Concurso. Número de plazas: Una. Cuerpo al que pertenece la plaza: Catedráticos de Universidad (A-633). Área de conocimiento: «Química Analítica». Departamento: Química Analítica. Actividades a realizar: Docencia e investigación en Espectrometría Atómica.

Concurso número: 373. Tipo de concurso: Concurso. Número de plazas: Una. Cuerpo al que pertenece la plaza: Catedráticos de Universidad (A-651). Área de conocimiento: «Química Inorgánica». Departamento: Química Inorgánica. Actividades a realizar: Docencia e investigación en Química Inorgánica.

Concurso número: 374. Tipo de concurso: Concurso. Número de plazas: Una. Cuerpo al que pertenece la plaza: Catedráticos de Universidad (A-655). Área de conocimiento: «Filología Latina». Departamento: Prehistoria, Arqueología, Historia Antigua, Filología Griega y Filología Latina. Actividades a realizar: Docencia e investigación en las materias propias del área.

Concurso número: 375. Tipo de concurso: Concurso de méritos. Número de plazas: Una. Cuerpo al que pertenece la plaza: Catedráticos de Escuela Universitaria (A-683). Área de conocimiento: «Física Aplicada». Departamento: Ingeniería de Sistemas y Comunicaciones. Actividades a realizar: Docencia e investigación en Física (Escuela Politécnica Superior).

Concurso número: 376. Tipo de concurso: Concurso de méritos. Número de plazas: Una. Cuerpo al que pertenece la plaza: Catedráticos de Escuela Universitaria (A-684). Área de conocimiento: «Matemática Aplicada». Departamento: Análisis Matemático y Matemática Aplicada. Actividades a realizar: Álgebra (Ingeniería Técnica de Obras Públicas) y Ecuaciones diferenciales y en Diferencias (Ingeniería Informática) de la Escuela Politécnica Superior.

6574 *CORRECCION de erratas de la Resolución de 24 de diciembre de 1992, de la Universidad Politécnica de Cataluña, por la que se hace pública la composición de las Comisiones que han de resolver los concursos para la provisión de diversas plazas docentes, convocados por Resolución de 16 de septiembre de 1992.*

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 24 de diciembre de 1992, de la Universidad Politécnica de Cataluña, por la que se hace pública la composición de las Comisiones que han de resolver los concursos para la provisión de diversas plazas docentes, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 28, de fecha 2 de febrero de 1993, a continuación se transcriben las oportunas rectificaciones:

En la página 2791, plaza TU-395. Área de conocimiento: «Estadística e Investigación Operativa», Comisión suplente, donde dice: «Vocales: Don Miguel A. López Cerdá, Profesor titular de

la Universidad de Alicante», debe decir: «Don Miguel A. López Cerdá, Catedrático de la Universidad de Alicante».

En la página 2795, plaza TEU-699. Área de conocimiento: «Arquitectura y Tecnología de Computadores», Comisión titular, donde dice: «Vocales: Don José Miguel Martínez Candela, Profesor titular de la Universidad de Extremadura, y don José Luis Marzo Lázaro, Profesor titular de la Universidad de Girona», debe decir: «Don José Miguel Martínez Candela, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Extremadura, y don José Luis Marzo Lázaro, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Girona».

En la misma plaza, en la Comisión suplente, donde dice: «Secretario: Don Jordi Torres Viñals, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Cataluña», debe decir: «Don Jordi Torres Viñals, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Cataluña».

Y en los Vocales suplentes, donde dice: «Don Antonio José Garrido del Solo, Profesor titular de la Universidad de Castilla-La Mancha, y don Antonio Robles Martínez, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Valencia», debe decir: «Don Antonio José Garrido del Solo, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Castilla-La Mancha, y don Antonio Robles Martínez, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia».

En la plaza TEU-700. Área de conocimiento: «Arquitectura y Tecnología de Computadores», Comisión titular, donde dice: «Secretario: Don Jordi Torres Viñals, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Cataluña», debe decir: «Secretario: Don Jordi Torres Viñals, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Cataluña».

En la página 2798, plaza TEU-719. Área de conocimiento: «Física Aplicada», Comisión titular, donde dice: «Vocales: Don Manuel A. González Delgado, Profesor de Escuela Universitaria de la Universidad de Valladolid», debe decir: «Don Manuel A. González Delgado, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Valladolid».

En la plaza TEU-720. Área de conocimiento: «Física Aplicada», Comisión titular, donde dice: «Vocales: Don Manuel A. González Delgado, Profesor de Escuela Universitaria de la Universidad de Valladolid», debe decir: «Don Manuel A. González Delgado, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Valladolid».

En la plaza TEU-721. Área de conocimiento: «Física Aplicada», Comisión titular, donde dice: «Vocales: Don José de Frutos Vaquerizo, Profesor de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «Don José de Frutos Vaquerizo, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Madrid».

En la plaza TEU-722. Área de conocimiento: «Física Aplicada», Comisión titular, donde dice: «Vocales: Don José de Frutos Vaquerizo, Profesor de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «Don José de Frutos Vaquerizo, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Madrid».

En la página 2799, plaza TEU-723. Área de conocimiento: «Física Aplicada», Comisión titular, donde dice: «Vocales: Don Federico Alberto Cebollada Baratas, Profesor de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «Don Federico Alberto Cebollada Baratas, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Madrid».

En la plaza TEU-724. Área de conocimiento: «Física Aplicada», Comisión suplente, donde dice: «Presidente: don Ramón Vilaseca Alavedra, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Cataluña», debe decir: «Don Ramón Vilaseca Alavedra, Catedrático de la Universidad Politécnica de Cataluña».

En la página 2800, plaza TEU-728. Área de conocimiento: «Lenguajes y Sistemas Informáticos», Comisión titular, donde dice: «Don Félix Saltor Soler, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Cataluña», debe decir: «Don Félix Saltor Soler, Catedrático de la Universidad Politécnica de Cataluña».

En la página 2802, plaza TEU-746. Área de conocimiento: «Matemática Aplicada», Comisión titular, donde dice: «Secretario: Don Jorge Luis Villar Santos, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Cataluña», debe decir: «Don Jorge Luis Villar Santos, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Cataluña».